

Årsredovisning

för

Antikkompaniet i Larv AB

559216-0807

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Antikkompaniet i Larv AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 29 mars 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Vara den 31 mars 2023



Oliver Ellhage

Styrelsen för Antikkompaniet i Larv AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva handel med antikviter, äga och förvalta fast och lös egendom och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Vara.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I januari förvärvades bolaget av ny ägare som namnändrade bolaget från Fastighetdkompaniet i Larv AB till Antikkompaniet i Larv AB och dessutom förvärvade en antikvitetsrörelse. Verksamheten har under uppstartsåret visat positivt resultat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021
Nettoomsättning	3 755	0
Resultat efter finansiella poster	395	254
Soliditet (%)	23,2	32,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	166 615	201 604	418 219
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		201 604	-201 604	0
Erhållna aktieägartillskott		776 295		776 295
Årets resultat			154 919	154 919
Belopp vid årets utgång	50 000	1 144 514	154 919	1 349 433

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 144 514
årets vinst	154 919
	1 299 433
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 299 433
	1 299 433

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 755 473	1
Övriga rörelseintäkter		2 108	332 257
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 757 581	332 258
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 388 596	0
Övriga externa kostnader		-1 225 889	-45 330
Personalkostnader	2	-688 620	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-37 287	-12 693
Summa rörelsekostnader		-3 340 392	-58 023
Rörelseresultat		417 189	274 235
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-21 736	-20 260
Summa finansiella poster		-21 721	-20 260
Resultat efter finansiella poster		395 468	253 975
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag	3	-200 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-200 000	0
Resultat före skatt		195 468	253 975
Skatter			
Skatt på årets resultat		-40 549	-52 371
Årets resultat		154 919	201 604

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	1 133 844	1 155 978
Inventarier, verktyg och installationer	5	63 947	39 100
Summa materiella anläggningstillgångar		1 197 791	1 195 078
Summa anläggningstillgångar		1 197 791	1 195 078
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		180 000	0
Summa varulager		180 000	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		4 109 511	0
Övriga fordringar		84 033	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		63 873	7 393
Summa kortfristiga fordringar		4 257 417	7 393
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		179 508	99 016
Summa kassa och bank		179 508	99 016
Summa omsättningstillgångar		4 616 925	106 409
SUMMA TILLGÅNGAR		5 814 716	1 301 487

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 144 514

166 615

Årets resultat

154 919

201 604

Summa fritt eget kapital

1 299 433

368 219

Summa eget kapital

1 349 433

418 219

Långfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

3 325 000

783 342

Summa långfristiga skulder

3 325 000

783 342

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

500 000

0

Skatteskulder

32 622

47 441

Övriga skulder

576 204

52 485

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

31 457

0

Summa kortfristiga skulder

1 140 283

99 926

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 814 716

1 301 487

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Bokslutsdispositioner

Förändringar av obeskattade reserver redovisas som bokslutsdispositioner i resultaträkningen. Koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner. Koncernbidrag som lämnas till ett dotterföretag redovisas dock som en ökning av andelens redovisade värde.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar %

Byggnader	2
Markanläggningar	10
Inventarier	20

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	3	0

Not 3 Bokslutsdispositioner

	2022	2021
Lämnade koncernbidrag	200 000	0
	200 000	0

Not 4 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 182 315	1 182 315
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 182 315	1 182 315
Ingående avskrivningar	-26 337	-13 644
Årets avskrivningar	-22 134	-12 693
Utgående ackumulerade avskrivningar	-48 471	-26 337
Utgående redovisat värde	1 133 844	1 155 978

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	39 100	0
Inköp	40 000	39 100
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	79 100	39 100
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-15 153	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-15 153	0
Utgående redovisat värde	63 947	39 100

Not 6 Långfristiga skulder

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder till kreditinstitut	2 700 000	0
	2 700 000	0

Vara den 29 mars 2023



Oliver Ellhage
Ordförande



Tobias Ellhage